

RD Contractors ApS

Rude Havvej 105

8300 Odder

CVR nr. 77859810

Årsrapport for 2011/12

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2012

Henning Abel
dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

RD Contractors ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

RD Contractors ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af café/diskotek.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet har ikke i væsentlig grad været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 1.123 og anses som værende utilfredsstillende. Resultatet er i 2011/12 påvirket negativt af tab ved salg af aktiviteterne i selskabet. Herudover har ledelsen valgt ikke at indregne negativ udskudt skat tkr. 270 som følge af usikkerheden omkring udnyttelsen heraf. Dette har medført at negativ udskudt skat primo tkr. 12 er tilbageført.

Der forventes et mindre underskud i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

RD Contractors ApS

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste/-tab		656.574	841.319
Personaleomkostninger	1	-1.003.226	-749.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-725.370	-188.568
Resultat af primær drift		-1.072.022	-96.460
Finansielle indtægter	2	0	7.422
Finansielle omkostninger	3	-63.965	-65.487
Resultat før skat		-1.135.987	-154.525
Skat af årets resultat		12.579	37.738
Årets resultat		-1.123.408	-116.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.123.408	-116.785
		-1.123.408	-116.785

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

RD Contractors ApS

Balance

	Note	30.06.12	30.06.11
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Goodwill		0	35.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	35.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	470.612
Indretning af lejede lokaler		0	409.107
Materielle anlægsaktiver		0	879.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.000	0
Andre tilgodehavender		51.014	35.750
Finansielle anlægsaktiver		371.014	35.750
Anlægsaktiver		371.014	950.469
Fremstillede varer og handelsvarer		33.082	53.058
Varebeholdninger		33.082	53.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	82.070
Andre tilgodehavender		113.852	10.926
Periodeafgrænsningsposter		0	17.272
Tilgodehavender		113.852	114.030
Likvide beholdninger		6.380	72.457
Omsætningsaktiver		153.314	239.545
Aktiver		524.328	1.190.014

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

RD Contractors ApS

Balance

	Note	30.06.12	30.06.11
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	-1.443.634	-320.226
Egenkapital		-1.243.634	-120.226
Hensættelser til udskudt skat		0	12.579
Hensatte forpligtelser		0	12.579
Gæld til banker		596.507	625.279
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		290.330	290.330
Langfristede gældsforpligtelser		886.837	915.609
Gæld til banker		170.809	129.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.975	83.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.878	55.167
Anden gæld		68.774	71.428
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.689	42.038
Kortfristede gældsforpligtelser		881.125	382.054
Gældsforpligtelser		1.767.962	1.297.663
Passiver		524.328	1.190.016
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

RD Contractors ApS

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	960.638	717.155
Omkostninger til social sikring	32.979	12.900
Andre personaleomkostninger	9.609	19.156
	1.003.226	749.211

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.422
	0	7.422

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	3.406
Andre finansielle omkostninger	63.965	62.081
	63.965	65.487

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	-320.226	-203.441
Årets tilgang	-1.123.408	-116.785
Saldo ultimo	-1.443.634	-320.226

6. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, idet det dog kan oplyses, at nuværende aktivitet er ophørt med virkning fra 1.07.2012. Den eneste planlagte aktivitet fremadrettet er afkast af gældsbeværet samt afvikling af banklån. Likviditetsmæssigt vil der fremkomme et mindre underskud i 2012/13, der forventes finansieret via tilknyttede virksomheder, hvorfor den nødvendige likviditet vurderes at være til stede for det kommende år. På længere sigt vil det være nødvendigt med tilførsel af likviditet eller/og påbegyndelse af overskudsgivende aktiviteter.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

RD Contractors ApS

Noter

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret ejerpantebrev stort kr. 300.000 i driftsmateriel, inventar og goodwill, regnskabsmæssig værdi kr. 0.

Selskabet har herudover ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.